ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 041/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
041/2021/SES.

LOTAÇÃO:   LAGES   – Hospital   Geral e Maternidade Tereza Ramos - HTR

Função:   ENGENHEIRO   ELETRICISTA
Com pós-graduação na Área da Saúde e/ou experiência comprovada na área da Saúde

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 840B90A38A3B 04/12/1989 2,0
2º 6A92930AB6A6 07/03/1977 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 EB7A24FD85C9 Não comprovou habilitação como exigido em edital
2 39A835523274 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 9701343C7460 Não comprovou habilitação como exigido em edital

Fun  ção:   F  ÍSICO OU FÍSICO MÉDICO   Especialista em Física da Radioterapia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Fun  ção:   FISIOTERAPEUTA
Especialista em Fisioterapia Hospitalar e/ou experiência em ambiente hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 50 (cinquenta);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 35 (trinta e cinco);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º D28C1F3D567C 11/05/1980 8,5
2º 37174BC10E49 30/04/1986 7,5
3º 86A7FFA631AE 09/02/1981 7,0
4º E0C50E22B446 12/05/1982 7,0
5º 6934E44F3DEC 01/02/1980 5,5
6º 0A1FE87B3461 26/03/1982 5,5
7º 70F506F055D3 27/06/1984 5,5
8º 6823E7B1ECD4 08/02/1986 5,5
9º D59AB339BA54 22/06/1992 5,5

10º 4CA43A18178A 18/06/1979 5,0
11º FB469608CBD9 29/01/1988 4,5
12º 2A5CDC7A9139 20/06/1988 4,5
13º 9EC10A375E0E 15/03/1989 4,5
14º 772DAB8B20BF 19/06/1989 4,5
15º 9D0BB2FA6BF3 29/10/1986 4,0
16º EFD56F7E1086 23/05/1981 3,5
17º E4A021516725 29/05/1981 3,5
18º 8DA229D67F96 31/08/1981 3,5
19º D8BD5A056E5D 25/11/1982 3,5
20º B1D85546F063 02/03/1989 3,5
21º 1278730FF4A6 22/03/1972 3,0
22º F0FC55853159 05/10/1976 3,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

23º 141906541FF2 22/05/1984 3,0
24º 64A11D400648 17/04/1986 3,0
25º CCD096D29126 14/03/1993 3,0
26º D8A42648F070 31/03/1981 2,5
27º 8CC1319C4F2C 30/04/1996 2,5
28º 9C92195476DC 12/07/1983 2,0
29º 3A6E62D4A96C 02/01/1991 2,0
30º E2EC0D5831C5 03/01/1993 2,0
31º 83F458359519 24/04/1994 2,0
32º 031AC2A15B2F 13/06/1996 2,0
33º C61270E836D7 19/11/1965 1,0
34º 2B66BE8BC552 21/11/1994 1,0
35º 68C0281277D8 04/04/1996 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 15 (quinze);
Nº Código/Chave Motivo
1 12A58441D67D Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 93A09046C9ED Não comprovou habilitação como exigido em edital
3 57B199D86C84 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 42C7DE3AE926 Não comprovou habilitação como exigido em edital
5 92E2E4406747 Não comprovou habilitação como exigido em edital
6 937B77420994 Não comprovou habilitação como exigido em edital
7 FC026E13388E Não comprovou habilitação como exigido em edital
8 5FB08A53B4BC Não comprovou habilitação como exigido em edital
9 E2C4A49C9B30 Não comprovou habilitação como exigido em edital

10 E22322E00EB3 Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 F9154C35D9A5 Não comprovou habilitação como exigido em edital
12 F58AFAC39597 Não comprovou habilitação como exigido em edital
13 D1C3431D3927 Não comprovou habilitação como exigido em edital
14 1C33CF6577B2 Não comprovou habilitação como exigido em edital
15 36C07A59E0E2 Não comprovou habilitação como exigido em edital

Função:   M  ÉDICO   Especialista em Anestesiologia

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 7925AB71E59B 23/06/1992 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 A9097C14DE38 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 A8E5F221788F Não apresentou documentos exigidos em Edital

Fun  ção:   M  ÉDICO   Especialista em Cirurgia Ginecológica

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função:   MÉDICO   Especialista em Cirurgia Vascular

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 05 (cinco);

Classificaçã
o Código/Chave Data Nascimento Pontuaçã

o
1º ACE69C27028F 10/04/1976 5,5
2º 9398B28AB6EC 15/05/1984 5,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3º 4C1419165D84 23/12/1965 5,0
4º 22A85A4FE917 19/03/1986 3,5
5º DFFDD95197DD 27/02/1988 3,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Especialista em Clínica Médica

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificaçã
o

Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º 5AC84F17110B 18/03/1984 3,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 FEB181D20DD4 Não comprovou habilitação como exigido em edital

Fun  ção:   MÉDICO   Clínico Geral com experiência em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 0EFCAAC56390 27/09/1991 1,5
2º AA3B064E9114 05/03/1995 1,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 06(seis);

Classificaçã
o Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º EF7337A47FC5 15/02/1993 3,5
2º 58237ADFDB6D 29/08/1986 3,0
3º 708379C9367B 22/11/1994 3,0
4º EBB111C04C46 24/12/1963 2,5
5º A203DE018746 25/04/1980 0,0
6º 1E95AF39EE05 12/09/1993 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   MÉDICO   Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos classificados

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 6DEB4E6EFA6C Não comprovou habilitação como exigido em edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função:   MÉDICO   Especialista em Ginecologia e Obstetrícia Com área de atuação em Oncologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Fun  ção:   MÉDICO   Especialista em Medicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 4C19E7EC54F7 22/12/1990 3,5

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Fun  ção:   MÉDICO   Especialista em Nefrologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função:   MEDICO   Especialista em Neonatologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função:   MÉDICO   Especialista em Ortopedia e Especialista em Cirurgia Oncológica

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função:   MÉDICO   Especialista em Psiquiatria

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificaçã
o

Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º CBB148933D4E 14/12/1981 2,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   MÉDICO   Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
Não houve candidatos aprovados

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo

70F277238AC5 Não comprovou habilitação como exigido em edital

Função:   PSIC  ÓLOGO Com Especialização em Psicologia Organizacional e do Trabalho

1. nº de candidatos inscritos: 25 (vinte e cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 08 (oito);

Classificaçã
o

Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º 10FB42F14A23 10/04/1974 4,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2º 2F6BF828A840 25/06/1987 4,0
3º 989EB32775ED 18/10/1978 2,0
4º 486C4EA3603F 21/03/1983 2,0
5º 08188BE83072 19/06/1986 2,0
6º 6C343C836DB6 03/06/1979 1,0
7º F76E6D3A0B4D 16/11/1979 1,0
8º 9050391BD210 29/04/1994 1,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 17 (dezessete);
Nº Código/Chave Motivo
1 D6B7A697BC09 Não comprovou habilitação como exigido em edital
2 93239EF23F17 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 F0876B2939F3 Não comprovou habilitação como exigido em edital
4 7020FEB67E3E Não comprovou habilitação como exigido em edital
5 A9AAB02D6E40 Não comprovou habilitação como exigido em edital
6 6511CDDC4085 Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 41909FA07DF8 Não comprovou habilitação como exigido em edital
8 71E0673CC344 Não comprovou habilitação como exigido em edital
9 92275FBF7A7B Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 D1602364C96A Não comprovou habilitação como exigido em edital
11 B6959C758A9D Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 60E0C14B364F Não comprovou habilitação como exigido em edital
13 2472DB063061 Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 7EB74EF40B00 Não comprovou habilitação como exigido em edital
15 E9A8AA9A1C72 Não apresentou documentos exigidos em Edital
16 1BAF62D8245A Não comprovou habilitação como exigido em edital
17 8B2770E50498 Não comprovou habilitação como exigido em edital

Florianópolis, 25 de junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu